IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0001-1007663917/04/2025 395116816 R-0433-01149651 111,898.31 16,275.00 0.00 0.00 0.00 128,173.31
 2-REPUESTOS

1Página:

Observaciones:

NIC: 395116816 Remito: 0001-10076639

ORIGINAL

SON PESOS CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL DOCE CON 31/100

TOTAL $ 157,012.31Percep.
II.BB.

128,173.31 1,922.60
SUB

TOTAL
26,916.4021.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  8680291